



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: MŠ Šťourachova – výměna tepelných zdrojů	6
ÚSEK: TZB	
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Odpočet kanalizačního potrubí v 1.PP	NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: OI MMB ODESLÁNO: POŠTOU:	OD: ILASTAN s.r.o. KURÝR: FAX: DATUM: 14.9.2021 OSOBNĚ: MAIL: [REDACTED]
PŘEDMĚT ZMĚNY: TZB odpočet nerealizovaného kanalizačního potrubí v 1.PP DOTČENÉ MÍSTO: 1.PP MŠ ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná ENBRA, a.s. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ZL6 Odpočet nerealizovaného potrubí v 1.PP, ZL6 Odpočet nerealizovaného potrubí v 1.PP - odpočty ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:	
POPIS ZMĚNY: Jedná se o vyúčtování neprovedených prací spočívajících v neprovedení odpadního potrubí z odhlučného PP v 1.PP MŠ Šťourachova. K záměně došlo proto, že 1.PP slouží jako posilovna a má ji v nájmu třetí osoba. Odpadní potrubí je obloženo designovými ocelovými trubkami s povrchovou úpravou. Náklady na demontáž a zpětnou montáž obkladu výkaz neobsahuje. Dimenze potrubí neodpovídá výkazu a dále by musel probíhat 8 h požární dozor po svařování obkladu odpadu. Změnu požadoval nájemník posilovny.	
POKYN VYDAL: [REDACTED]	DATUM: 8.9.2021
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.	
STAVEBNÍ DOZOR: BKOM [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna, [REDACTED]



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: MŠ Št'ouračova – výměna tepelných zdrojů	6		
ÚSEK: TZB			
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Odpočet kanalizačního potrubí v 1.PP	NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:		
KOMU: OI MMB ODESLÁNO: POŠTOU:	OD: ILASTAN s.r.o. KURÝR: FAX:	DATUM: <u>14.9.2021</u> OSOBNĚ: Mail: [REDACTED]	
PŘEDMĚT ZMĚNY: TZB odpočet nerealizovaného kanalizačního potrubí v 1.PP DOTČENÉ MÍSTO: MŠ Št'ouračova 23 Brno ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná ENBRA, a.s. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ZL6 Odpočet nerealizovaného potrubí v 1.PP, ZL6 Odpočet nerealizovaného potrubí v 1.PP - odpočty ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:			
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:			
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vícepráce:	0,- Kč	0,- Kč	0,- Kč
Méněpráce:	-12.288,20,- Kč	-2.580,52,- Kč	-14.868,72,- Kč
Rozdíl:	-12.288,20,- Kč	-2.580,52,- Kč	-14.868,72,- Kč
PODPIS NAVRHOVATELE: [REDACTED]	DATUM: 8.9.2021		
VYJÁDŘENÍ:			
OD: [REDACTED]	DATUM: <u>13.9.2021</u>		
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____			
STAVEBNÍ DOZOR BKOM [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna, [REDACTED]		

Změnový list č. 6 Odpočet nedemontovaného potrubí v 1.PP

Stavba: 2020/19 Výměna tepelných zdrojů a topné soustavy v MŠ Št'ouračova 23 v Brně - Bystrci

Zadavatel Statutární město Brno IČO: 44992876
nám. 28. dubna 60 DIČ: CZ44992785
63500 Brno-Bystrc

Zhotovitel: ILASTAN s.r.o. IČO: 1999371
Malátova 12 DIČ: CZ01999371
612 00 Brno

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-12 288,20 CZK
Základní DPH	21 %	-2 580,52 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH -14 868,72 CZK



Za zhotovitele

dne

13.9.2021



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH				
	Stavební objekt					
D.1	Technická zařízení budov	-12 288,20				
D.1.4.1	Domovní plynovod	0,00				
D.1.4.2a	Odstranění stávajícího zařízení kotelny	0,00				
D.1.4.2b	Nový zdroj tepla	-12 288,20				
D.1.4.2c	Výměna vnitřních rozvodů a otopných těles v objektu MŠ	0,00				
D.1.4.3	Měření a Regulace, Silnoproud	0,00				
D.2	NTL venkovní plynovod	0,00				
D.2	NTL venkovní plynovod	0,00				
Celkem za stavbu		-12 288,20				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/19	Výměna tepelných zdrojů a topné soustavy v MŠ Štouračova 23 v Brně - Bystrci
O:	D.1	Technická zařízení budov
R:	D.1.4.2b	Nový zdroj tepla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-12 288,20
25	721177119R00	Potrubí třívrstvé silně odhlučňené - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 250 mm, tloušťka stěny 8,6 mm, DN 250 včetně lvarovek. Bez zednických výpomocí. Náhrada stávajícího svislého kanalizačního potrubí z kameniny DN250. Nově bude zapuštěna navíc podlahová vpust' z technické místnosti kotlů.	m	-4,00000	3 000,00	-12 000,00
28	230170015R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 250 - 350 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 4,00000	m	-4,00000	25,00	-100,00
29	721177119R01	Dopojení stávající kanalizace v 1.PP	ks	-1,00000	170,00	-170,00
30	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	-0,04920	370,00	-18,20
Celkem						-12 288,20

Změnový list č. 6 (-) Odpočet nedemontovaného potrubí v 1.PP

Stavba:	2020/19	Výměna tepelných zdrojů a topné soustavy v MŠ Št'ouračova 23 v Brně - Bystřci
Zadavatel	Statutární město Brno nám. 28. dubna 60 63500 Brno-Bystřc	IČO: 44992876 DIČ: CZ44992785
Zhotovitel:	ILASTAN s.r.o. Malátova 12 612 00 Brno	IČO: 1999371 DIČ: CZ01999371
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-12 288,20 CZK
Základní DPH	21 %	-2 580,52 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		-14 868,72 CZK

Brně

dne

13.9.2021 /

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH			
	Stavební objekt				
D.1	Technická zařízení budov	-12 288,20			
D.1.4.1	Domovní plynovod	0,00			
D.1.4.2a	Odstranění stávajícího zařízení kotelny	0,00			
D.1.4.2b	Nový zdroj tepla	-12 288,20			
D.1.4.2c	Výměna vnitřních rozvodů a otopných těles v objektu MŠ	0,00			
D.1.4.3	Měření a Regulace, Silnoproud	0,00			
D.2	NTL venkovní plynovod	0,00			
D.2	NTL venkovní plynovod	0,00			
	Celkem za stavbu	-12 288,20			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/19	Výměna tepelných zdrojů a topné soustavy v MŠ Štouračova 23 v Brně - Bystrci
O:	D.1	Technická zařízení budov
R:	D.1.4.2b	Nový zdroj tepla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-12 288,20
25	721177119R00	Potrubí třívrstvé silně odhlučňené - odpadní svislé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 250 mm, tloušťka stěny 8,6 mm, DN 250 včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. Náhrada stávajícího svislého kanalizačního potrubí z kameniny DN250. Nově bude zapuštěna navíc podlahová vpusť z technické místnosti kotlů.	m	-4,00000	3 000,00	-12 000,00
28	230170015R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 250 - 350 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 4,00000	m	-4,00000	25,00	-100,00
29	721177119R01	Dopojení stávající kanalizace v 1.PP	ks	-1,00000	170,00	-170,00
30	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	-0,04920	370,00	-18,20
Celkem						-12 288,20